

Příloha smlouvy o dílo číslo 2
Nabídkové rozpočty

Číslo pol.	Popis položky a rozměry	Měrná jednotka	Počet měr. jedn.	Cena v Kč	
				Jednotková	Celkem
Výkaz výměr – stavební oprava školních kabinetů v pavilonu C					
1	Odstranění zdegradovaných povrchů			19 194	
2	Zemní práce			0	
3	Základy			0	
4	Svislé konstrukce			0	
5	Vodorovné konstrukce			0	
6	Opravy povrchů, podlahy, podhledy			131 152	
7	Ostatní konstrukce a práce, lešení			7 560	
8	Izolace tepelné			0	
12	Opravy technických instalací			125 800	
13	Konstrukce truhlářské			114 400	
18	Malby			0	
	součet				398 106
22	Zvýšené režijní náklady				9 555
	- zařízení staveniště	2,40%			12 739
	- kompletační činnost	3,20%			
	CELKEM bez DPH				420 400
	CELKEM včetně DPH				508 684
V Praze – říjen 2017 Vypracoval: Ing.arch. Vít Polák tel: 777 745 770					
1 -Odstranění zdegradovaných povrchů					
1	odstranění stávajícího PVC z podlahy odstranění nesoudržných částí omítek na celkové ploše 220m2 (7%)	m2	94,00	65	6 110
2	vybourání ocelových zárubní	ks	1	480	480
3	odstranění keramických obkladů	m2	36,6	75	2 745
4	vybourání keramické dlažby v prostoru toalet	m2	10,1	50	505
5	vybourání drážek pro novou elektroinstalaci	m3	0,5	2 000	1 000
6	vybourání drážek a otvorů pro úpravy kanalizace a vodovodu	m3	0,5	2 000	1 000
7	Svislý přesun suti	t	2	240	480
8	Vnitrostaveništní doprava suti ručně do 20 m	t	2	470	940
9	Kontejner 3m3 na netříděnou sut'	ks	1	2 934	2 934
	součet				19 194
2 - Zemní práce					
11	m3	0,00		
	součet				0
3 – Základy					
12	m3	0,00		
	součet				0
4 - Svislé konstrukce					
13	m2	0,00		
	součet				0
5 - Vodorovné konstrukce					
14	m2	0,00		
	součet				0
6 – Opravy povrchů, podlahy, podhledy, obklady					
15	Vnitřní omítka vápennocementová jádrová na drážky instalací a opravy poškozených částí	m2	20,00	360	7 200
16	lepídlu+ perlinka na porobetonové příčky	m2	15,00	120	1 800
17	keramická dlažba na toaletě kompl. vč. položení	m2	16,00	900	14 400
18	sokl z keram dlaždic 100mm	m	26,00	70	1 820
19	obvodová lišta 25x100mm po obvodu dř. podlah	m	35,20	185	6 512
20	vyrovnávací podlahová stěrka pod PVC	m2	94,00	240	22 560

Příloha smlouvy o dílo číslo 2
Nabídkové rozpočty

21	podlaha PVC	m2	94,00	450	42 300
22	keramický obklad na toaletách, kompl. vč. zhotovení omýtí, oškrabání, zdrsnění a penetrace stávajících omítek vč. stropů	m2	72,00	480	34 560
23	stropů	m2	0,00	50	
24	vápněný štuk na stávající i nové jádrové omítky (stěny a stropy)	m2	0,00	55	
	součet				131 152
	7 - Ostatní konstrukce a práce, lešení				
25	Vyčištění objektu	m2	108,00	70	7 560
	součet				7 560
	8 - Izolace (tepelné a hydroizolace)				
26	m2	0,00		
	součet				0
	12 – opravy technických instalací				
27	Klozet včetně splachovací nádržky	ks	2,00	4 700	9 400
28	Výlevka	ks	1,00	2 100	2 100
29	Umyvadlo	ks	2,00	1 200	2 400
30	Sprchový kout kompl. Plynový kotel Thermona Therm 17 KDZ10.A s integrovaným 100	ks	1,00	6 300	6 300
31	1 zásobník na TUV	ks	1,00	35 000	35 000
32	výměna radiátorů ÚT	ks	12,00	3 800	45 600
33	elektroinstalace komplet	ks	1,00	25 000	25 000
	součet				125 800
	13 – Konstrukce truhlářské, zámečnické a montážní				
34	Dveře dřevěné kazetové vnitřní (včetně obložkové zárubně):				
35	800mm	ks	7,00	4 500	31 500
36	600mm	ks	5,00	4 400	22 000
37	okno dřevěné s izolačním dvojsklem:				
38	500x1400 mm	ks	1,00	6 200	6 200
39	800x1400 mm	ks	5,00	6 800	34 000
40	850x1400 mm	ks	3,00	6 900	20 700
	součet				114 400
	18 – Malby				
41	Malba na vnitřních stěn stropů akrylátovou barvou	m2	0,00	55	
	součet				0

pozn: